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
50081 Сдается недорого 2-к. кв-ра в п. Южная. Ото-
пление центральное. тел. 8-928-62-02-149.

29989 Сдается 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, с ре-
монтом, мебелью, быт. техникой, с автономным ото-
плением, в р-не школы №6. тел. 8-950-857-39-50.

29996 Сдается 2-к. кв-ра  на втором этаже, п. Артем, 
ост. «Мясокомбинат», ул. Невельского. тел. 8-908-
509-70-76.
50802 Сдаю 1-к. кв-ру в п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», 3/5 эт. кирпич. дома, в/у, не угловая, чистая, те-
плая, мпо, с мебелью и быт. техникой. Оплата 6 т.р. + 
к/у. тел. 8-951-498-64-67.
50234 Сдается 1-к. кв-ра с мебелью, ост. «Машинос-
четная». Оплата 5500 руб. + ком. услуги. Оплата за 
месяц вперед. тел. 8-918-533-34-90.
50237 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК, 2/5 эт., с частичной ме-
белью. Все необходимое есть. тел. 8-908-176-17-01.
50239 Сдается 2-к. кв-ра на длительный срок, ул. 
Хабарова, 18 А. Мебель в хорошем сост. Собствен-
ник. Без посредников. В шаговой доступности ры-
нок, магазины, остановка. Подробности по тел. 
8-903-407-02-70.
50241 Сдается отдельная комната в бывшем обще-
житии, в п. ХБК, по ул. Текстильная, 4 А, 3-й эт. Опла-
та 5000 руб. + свет. Студентам на длительное время 
дешевле. тел. 8-938-144-73-39.
50245 Сдается комната отдельная от хозяев, двум 
мальчишкам-студентам. Недорого. В р-не Горгаза. 
тел. 8-951-828-91-18.
50253 В п. Артем, ост. «Поликлиника», на длитель-
ный срок сдается 2-к. кв-ра, без мебели. Собствен-
ник. тел. 8-988-563-75-77.
2632 Сдам или продам 1-к. кв-ру, с мебелью, жил. пл. 
34 кв.м, в п. Каменоломни, рядом с «Бассейны Дона», 
АГВ, дом новый. тел. 8-928-764-38-24, 8-928-491-06-13. 
2633 Сдаю 1-к. кв-ру, 2/5 эт., по ул. Советская, в рай-
оне ШахтНИУИ. тел. 8-938-102-26-65, Александр.
2633 Сдается изолированная комната в квартире 
со в/у в центре города (пр. К.Маркса) для 2-х уча-
щихся или работающих. Оплата 4000 руб. с чел. (все 
учтено). Тел. 8-951-528-10-52. 
2633 Сдаю 2-к. кв-ру в п. ХБК, 1/9 эт., ТСЖ, ул. Тек-
стильная, 14.  Без мебели. Комнаты изол., туалет/
ванна разд. - кафель, пол - линолеум, дв. дверь, за-
стекл. балкон. Рядом рынок, д/сад, школа, аптека и 
т.д. Ц. 7000 р. + ком. тел. 8-951-496-83-03.

50258 Сдается посуточно и по часам кв-ра в цен-
тре, ремонт, Wi-Fi, бронирование, док-ты отчет-
ности. тел. 8-909-424-92-72.

50263 Сдается на Смагина, 1-к. кв-ра со в/у, с мебе-
лью, на длит. срок. Оплата 5 т.р. + ком. услуги + пре-
доплата. тел. 8-919-879-77-33.
50267 Срочно! Недорого! Собственник сдает на 
длит. срок 1-к. кв-ру улучшенной планировки, 2 эт., 
мебель необходимая имеется. Чистая, светлая, хо-
роший район. тел. 8-928-124-86-98.
50814 Сдается 1-к. кв-ра в р-не МРЭО ГАИ, с мебе-
лью и быт. техникой. Ц. 8 т.р. + интернет и счетчики. 
тел. 8-928-101-17-62.
50269 Недорого сдается 2-к. кв-ра в самом центре, 
пер. Кр. Шахтер - ул. Советская. тел. 8-928-903-04-50.
50221 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, в р-не 
мкр-на Горняк, с мебелью, быт. техникой. Ц. 8 т.р. + 
квитанции. Собственник. тел. 8-928-212-57-32.

50295 Сдается 1-к. кв-ра в р-не кафе «Дубра-
ва», рядом с рестораном «Шашлычный двор» 
в общем дворе, одноэтажного дома, сост. жи-
лое, необходимое для проживания есть. Ц. 6 
т.р. + счетчики. Собственник. Звонить в любое 
время по тел. 8-918-590-48-38.

50820 Срочно сдается 2-к. кв-ра на длительный 
срок. Частично мебель. Без посредников. тел. 8-905-
425-68-18, 8-961-311-01-79.
50818 Сдаю дом в р-не стационара в п. Нежданная, 
без мебели, частичные удобства. Оплата 5000 руб. + 
коммун. услуги. тел. 8-928-901-29-32.
62501 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, желательно для 
семьи, на длительный срок. тел. 8-918-534-15-02, 
8-961-314-97-69.
50308 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра в центре города, 
напротив школы №2. тел. 8-938-163-57-99, 8-928-
757-64-19.
50313 Сдаю жилье для одного человека. Остановка 
«Швейная фабрика «Глория Джинс». Оплата 3 т.р. + 
к/у. Хозяйка. тел. 8-906-426-29-97.
50328 Сдается 1-к. кв-ра в центре, в отличном сост. 
тел. 8-928-163-56-99.

50326 Сдам кв-ру, вся ме-
бель, быт. техника. Оплата 6 
т.р. + к/у. тел. 8-988-583-74-37.
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
тел. 8-938-162-17-36. Фото на авито. Собственник.

29688 Собственник. 1-к. кв-ра в новом кирп. до-
ме в п. Ново-Азовка, 1/3 эт., пл. 34 кв.м, кухня 8,5 
кв.м, АОГВ, ремонт от застройщика. тел. 8-960-
444-99-38.

29921 1-к. кв-ра со в/у в п. Артем, ул. Ильюшина, р-н 
Дома быта, 2/5 эт., не угловая, теплая, сост. жилое, 
рядом рынок, школа №26, магазины, аптеки и др. Ц. 
1050 т.р. тел. 8-950-84-37-952. Собственник.
29960 1-к. кв-ра в п. ХБК, 1/9 эт., собственник, пл. 
36/18/9 кв.м, ремонт: окна м/п, все новые двери, на-
тяжные потолки. Рядом рынок, банк, магазин, д/са-
дик, школа. тел. 8-928-116-90-35.
29439 1-к. кв-ра в ст. Мелиховская, пл. 30 кв.м, 1-й 
эт., индивидуальное отопление, новые стеклопаке-
ты. Рядом школа и больница. Ц. 550 т.р. тел. 8-928-
176-35-95, Александр.
28388 Срочно! 1-к. кв-ра, р-н «Города Будущего», 
3/5 эт., ул. Темерницкая (МЖК). Собственник. По-
средникам не беспокоить. тел. 8-928-122-76-65.
50079 1-к. кв-ра, р-н 4-го хлебозавода, 3/3 эт. ново-
го, кирпичного дома, техэтаж, пл. 33/17/9 кв.м, хо-
роший ремонт, встроен. кухня, с/у совмещен (плит-
ка), балкон и окна м/п, АОГВ, не угловая, интернет. 
Собственник. Ц. 1650 т.р. Или меняю на Севасто-
поль. тел. 8-903-489-24-51.
50197 1-к. кв-ра в п. ХБК, не угловая, бывшее об-
щежитие, 5/5 эт., в отличном сост., натяжные потол-
ки, с/у раздельный (кафель), металл. дверь. Рядом 
остановка, рынок, школа. Без посредников. Ц. 585 
т.р. тел. 8-928-101-47-66.
29977 1-к. кв-ра по ул. Дачная, д. 229, 2/2 эт., не 
угловая, отопление централизованное (ТЭЦ), газ. 
колонка, с/у совмещен. Собственник. Посредникам 
не беспокоить. Ц. 690 т.р. тел. 8-918-531-32-58.
27283 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, 4/4 эт. кирпич. 
дома, ул. Дзержинского, 1 А, возле «Мишель Алко». 
Ц. 1000 т.р. Собственник. тел. 8-928-612-17-88.
2632 1-к. кв-ра улучшенной планировки, 1/5, (р-н 
ул. Хабарова). Общ. пл. 38,5 кв.м, кухня 11 кв.м, зал 
17 кв.м. Не угловая, планировка «бабочка». Лоджия 
4 кв.м - застекленная. Развитая инфраструктура. Ц. 
1100000 р. Собственник. тел. 8-908-173-49-00. 
2633 Продаю квартиру в п. ХБК (бывшее общежи-
тие), общая площадь 22,7 кв.м. 4/5 эт. Евроремонт, 
сплит, интернет, домофон. Все подробности по тел. 
8-918-551-33-71.
50812  1-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, 1/4 эт. кирп. 
дома, пл. 30 кв.м. Собственник. Подробности по тел. 
8-952-608-98-87.
50090 1-к. кв-ра, пл. 30,1 кв.м, не угловая, с мебе-
лью, пластик. окна, мет. дверь. Все в шаг. доступно-
сти. П. Майский. Собственник. Ц. 980 т.р. тел. 8-918-
566-91-01.
50273 Срочно! 1-к. кв-ра в р-не п. Южная, 1/3 эт. 
кирп. дома. 4 корпус. АГВ. Ц. 1 млн.р., торг. тел. 
8-961-331-51-31.
50822 Срочно, 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликли-
ника», ул. Островского, общ. пл. 33 кв.м, 1 эт., сере-
дина 4-эт. кирп. дома, сост. хорошее, окна дерев. 
Отличный, спокойный р-н, хорошие соседи, всё ря-
дом: рынок, школа, детсад, магазины, аптеки, поли-
клиника. Собственник. Ц. 900 т.р., торг при осмотре. 
тел. 8-928-139-27-15.
50824 1-к. кв-ра в п. Петровка, 33 кв.м, 3/3 эт. кирп. 
дома, не угловая, с настенным АГВ, окна и балкон 
м/п, натяжной потолок, фактурная побелка, пол - 
линолеум, обои в коридоре, сост. хорошее. Ц. 1230 
т.р., торг. тел. 8-929-816-78-82.
50824 1-к. кв-ра в общежитии, пл. 18 кв.м, 5/5 эт. 
кирп. дома, п. ХБК, р-н Дома быта, полностью с мебе-
лью, с/у разд., водогрейка 50 л, новая метал. дверь, 
окно м/п. Ц. 750 т.р., торг. тел. 8-929-816-78-82.

50824 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
пл. 30 кв.м, 3/5 эт. кирп. дома, не угловая, окна м/п, 
новая вход. дверь, сост. хорошее. Ц. 900 т.р. тел. 
8-929-816-78-82.
50824 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника», пл. 
33 кв.м, 2/2 эт. кирп. дома, окна м/п, пол - линолеум, 
сост. хорошее. Ц. 950 т.р., торг. тел. 8-929-816-78-82.
50304 1-к. кв-ра пл. 31,5 кв.м, 5/5 эт. кирп. дома, не 
угловая, балкон и окна м/п, на всё счетчики, сост. 
хорошее жилое. Собственник. тел. 8-919-880-38-50.
50305 Собственник, 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Ма-
шиносчетная», 4/5 эт., отличный ремонт, замена 
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
не угловая, общ. пл. 30,6 кв.м, с/у совм. Собствен-
ник. Ц. 850 т.р. Торг. Возможна оплата мат. капита-
лом. тел. 8-908-500-58-74.
50202 2-к. кв-ра, 2/2 эт., в р-не Молзавода, общ. пл. 
44,5 кв.м, м/п окна, балкон застеклен, есть телефон, 
санузел совмещен. Возможно с мебелью. Собствен-
ник. тел. 8-928-176-50-68.
50201 2-к. кв-ра в п. ГРЭС, пл. 47/28/7, 3/3 эт. кир-
пич. дома, не угловая, 3-метровые потолки, комна-
ты изолированные, с/у раздельный, балкон, хоро-
шее сост. тел. 8-918-579-40-94.
50199 Срочно! В связи с переездом, 2-к. кв-ра по ул. 
Хабарова, д. 9, р-н 10-го магазина. Сост. жилое. Торг 
уместен. тел. 8-909-413-86-79, Татьяна.
50190 В п. Наклонная 2-к. кв-ра, 1/2 эт., пл. 47,7 кв.м, 
кухня 9 кв.м, комнаты изолир., АГВ, отопление ин-
дивидуальное, окна пластик., дом после капремон-
та. тел. 8-928-776-38-36.
29974 Собственник! 2-к. кв-ра в п. Майский, 2/5 эт., 
ремонт, встроенная кухня, балкон и окна м/п. Ц. 
1300 т.р. тел. 8-909-43-99-458.
29995 В р-не Пролетарки 2-к. кв-ра в кирпичном 
доме, 4/5 эт., общ. пл. 46,9 кв.м, сплит-система, лод-
жия - стеклопакеты, в хорошем сост. Индивидуаль-
ное отопление. Домофон. тел. 8-918-556-86-51.
2632 Срочно! 2-к. кв-ра, пл. 41/26/6, 4/5 эт., м/п 
окна, р-н ГРЭС, комнаты смежные, с/у разд., сост. 
жилое, со всеми удобствами, балкон. Торг уместен, 
тел. 8-918-559-51-83.
2633 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Садовый, 
2/2 эт. кирпичного дома. Пл. 43/29,5/6,5 кв.м. Ря-
дом ЦРБ, бассейн, рынок. В хорошем состоянии. Т. 
8-950-849-44-96. 
2633 2-к. кв-ра пл. 46,3 кв.м, п. ХБК, 3/5 эт. кирп. до-
ма. Собственник. тел. 8-928-954-71-66.

50257 2-к. крупногабаритная кв-ра в центре, пл. 
55 кв.м, кухня 8 кв.м, со встроен. мебелью и тех-
никой, комн. изолир., с/у разд., не угловая, бал-
кон, евроремонт, охрана, телефон, сплит, цифр. 
ТВ, Интернет. С мебелью. Ц. 3550 т.р. Собствен-
ник. тел. 8-918-551-37-18.

50284 В п. ГРЭС, 2-к. кв-ра, балкон, газ, сост. обыч-
ное жилое, с/у разд. Ц. 750 т.р. Обмен на дом с до-
платой. тел. 8-909-403-78-88.
50299 2-к. кв-ра, Хабарова, общ. пл. 54 кв.м, кухня 8 
кв.м, комн. изолир., м/п окна, лоджия 6 м - м/п, с/у 
разд. - плитка, сост. жилое. Ц. 1450 т.р., торг. АН. тел. 
8-908-175-26-85.
50302 2-к. кв-ра, 1/9 эт., по пер. Комиссаровский, 
92, улучшенной планир., общ. пл. 48 кв.м, с балко-
ном, можно под деловую недвижимость. Ц. 2 млн.р. 
тел. 8-961-296-54-46.
50824 2-к. кв-ра, Соцгород, пл. 45,6 кв.м, 4/5 эт. 
кирп. дома, не угловая, окна евро, балкон засте-
клен, комн. изолир., кухня 7 кв.м, с/у совм., кладов-
ка + подвал. Ц. 1560 т.р., торг. тел. 8-929-816-78-82.
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МАТЕРИНСКИЙ 
КАПИТАЛ

ВСЕ ВИДЫ 
ЮРИДИЧЕСКИХ УСЛУГ

Форма государственной поддержки семей, имеющих двух и более детей. Основание: №256-Ф3 от 29.12.2006 г. 

г. Шахты, пр. Победа Революции, 85, оф. 200 В.  8-988-538-31-91, 8-988-993-52-54

РЕАЛИЗАЦИЯ С ПЕРВОГО ДНЯ РОЖДЕНИЯ РЕБЕНКА 
НЕ ДОЖИДАЯСЬ 3-Х ЛЕТ

Покупка любой жилой недвижимоти; �
Строительство жилья (долевое строительство); �
Без справок и трудоустройства; �

Максимально выгодные условия

Получайте материнский капитал 
ЗАКОННО!

Сделки купли-продажи, дарения, мены; �
Выкуп, приватизация, узаконение  �
(переплан, самовольное строение);

Восстановление документов; �
Раздел/объединение земельного участка; �
Признание права собственности в суде; �
Вступление в наследство, развод,   �
раздел имущества, алименты;

Представительство в суде. �
КОНСУЛЬТАЦИЯ БЕСПЛАТНО. �

е;

Услуги предоставляет ООО «Активные акции» ИНН 5902853239  ОГРН 1095902001205
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КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

2-КОМНАТНЫЕ
50824 2-к. кв-ра, Соцгород, 45,2 кв.м, 5/5 эт. кирп. 
дома, окна м/п частично, с/у разд., комн. смежн., 
сост. жилое. Ц. 1200 т.р. тел. 8-929-816-78-82.
50815 2-к. кв-ра в п. Артем ост. «Н. Машиносчет-
ная», 3/5 эт., не угловая, крупногабаритная, с/у 
разд., комн. изолир. тел. 8-918-898-65-70.
50821 2-к. кв-ра, пл. 45 кв.м, п. Новостройка, комн. 
изолир., большая кухня, лоджия 6 м, с/у разд., кв-ра 
теплая и светлая, под кв-рой подвал (высокий цо-
коль). Требуется ремонт. Ц. 1100 т.р. АН. тел. 8-951-
523-21-28.
50312 2-к. кв-ра в п. Красина, 4/5 эт., комн. изолир., 
лоджия застеклена, 2 большие кладовки, м/п окна, 
с/у разд., водогрейка, пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, но-
вая вход. дверь, свежий ремонт, заходи и живи. Чи-
стый, уютный двор, есть место для парковки. тел. 
8-908-515-39-31, 8-905-425-64-70.
50321 2-к. кв-ра, ост. «В. Машиносчетная», р-н Дома 
быта, пл. 46 кв.м, 5/5 эт., комн. изолир., кухня 7,5 кв.м, 
с/у совм., м/п окна, балкон застеклен, сост. хорошее, 
вода постоянно, установлена индивид. подкачка во-
ды в подвале. тел. 8-928-136-46-83. Ц. 1050 т.р., торг.
50321 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника», ул. 
Искра, 2/2 эт., пл. 47 кв.м, с/у разд.  - плитка, кухня 
6 м, комн. изолир., м/п окна, сост. жилое хорошее, 
кв-ра теплая, дом не на стяжках, после ремонта. Ц. 
1350 т.р., мат. капитал, ипотеку рассматриваем. тел. 
8-928-136-46-83.
50321 2-к. кв-ра, центр, пр. П. Революции, 4/4 эт., пл. 
46 кв.м, кухня 6 м, с/у совм., м/п окна, балкон засте-
клен. Ц. 1450 т.р. тел. 8-928-136-46-83.
50321 2-к. кв-ра в п. Таловый, пл. 42 кв.м, 2/3 эт., ул. 
Екатерининская, с/у совм., комн. смежные, балкон, 
газ по дому, треб. ремонт, мат. капитал рассмотрим. 
тел. 8-928-136-46-83. Ц. 460 т.р.
50321 2-к. кв-ра коттеджного типа, р-н Сев. переез-
да, пл. 40 кв.м, кухня 7 кв.м, м/п окна, без удобств, 
уч-к 2 сот. Ц. 550 т.р., мат. капитал рассматриваем. 
тел. 8-928-136-46-83.
50846 2-к. кв-ра пл. 45 кв.м, Соцгород (ул. Маяков-
ского), 1/3 эт. кирп. дома, отопление АГВ, м/п окна, 
новые батареи, есть сплит-система, интернет и ТВ. 
Во дворе имеется сарай. Ц. 1550 т.р., торг. тел. 8-951-
833-80-17.
50846 2-к. кв-ра пл. 50 кв.м, р-н швейной фабрики, 4/4 
эт. кирп. дома, есть техэтаж, м/п окна и балкон, комн. 
изолир., с/у разд., кухня 8 кв.м. Возможна продажа с 
мебелью. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
50830 2-к. кв-ра, 2 эт., центр города, по ул. Совет-
ская, сост. хорошее, м/п окна и балкон. Ц. 2900 т.р. 
тел. 8-928-170-62-63.
50845 2-к. коммунальная кв-ра, 2/2 эт., свой туалет, 
ванная, кладовая, кухня на 2 хозяина, в/п 3 м, р-н 
Нового моста. Ц. 750 т.р. АН. тел. 8-928-775-87-79, 
8-928-118-64-34.
50845 2-к. кв-ра пл. 48 кв.м, 1/2 эт., МПО, ролл-
ставни, в/у, комн. изолир., требует ремонта, п. Ар-
тем (36 училище). Ц. 800 т.р. АН. тел. 8-928-775-87-
79, 8-928-118-64-34.
50845 Срочно! 2-к. кв-ра пл. 61 кв.м, 3/3 эт., кухня 
15 кв.м, не угловая, комн. изолир., большой сану-
зел, центр. Ц. 2400 т.р., торг. АН. тел. 8-928-118-64-
34, 8-928-775-87-79.
27024 Если вы хотите зайти в квартиру, расставить 
мебель и жить, вашему вниманию: в п. Каменолом-
ни 2-к. кв-ра пл. 60 кв.м, в/у, в 4-квартирном доме 
с земельным уч-ком, летн. кухня с газом, хороший 
въезд. Маленький секрет: для семьи со взрослы-
ми детьми, рядом однушка по приемлемой цене (с 
газом). Звоните все расскажу! Ц. 999 т.р. тел. 8-952-
577-35-52, 8-928-623-07-42.
27015 2-к. кв-ра пл. 56 кв.м, 4/4 эт., р-н п. Красина, 
ул. Петрашевского, сделан ремонт, ламинат, натяж-
ные потолки, лоджия застеклена и утеплена. Соб-
ственник. тел. 8-928-626-20-32.
27381 2-к. кв-ра, 5/5 эт., ост. «Н. Машиносчетная», 
комн. смежные, с/у совм., балкон не застеклен, 2 
пластик. окна, натяжные потолки, сост. жилое. Ц. 
1050 т.р. АН. тел. 8-903-485-53-59.

27378 2-к. кв-ра улучш. план., пл. 53 кв.м, лоджия, 
кухня 9 кв.м, комн. и с/у разд., АОГВ оплата зи-
мой 500-700 р. Сост. отличное. Рядом супермар-
кеты, школы, поликлиника и др., в 3 мин. ходьбы 
от рынка. П. Артем, ост. «Машиносчетная». Соб-
ственник. тел. 8-961-311-63-26.

49550 2-к. кв-ра, 2/2 эт., пл. 46,6 кв.м, в центре, сост. 
жилое, собственник. Ц. 2100 т.р., торг реальному 
покупателю. Подробности по тел. 8-989-713-23-29.
62511 Р-н 10 маг., 2-к. кв-ра, 2/5 эт., комн. изолир., 
общ. пл. 53 кв.м, кухня 9 кв.м, отопление центр., 
лоджия большая, с/у разд., МПО, встроенный шкаф-
купе, кухня, хороший ремонт, сделан в 2017 г. Рядом 
школа, садик, «Пятерочка», рынок. Ц. 1600 т.р., торг.  
тел. 8-988-991-24-21, 8-918-85-41-885.
62512 Срочно, 2-к. кв-ра в центре, 3 эт., не угловая, 
в/у, общ. пл. 51 кв.м, кухня 9 кв.м, с мебелью, в/п 3 м, 
комн. разд. тел. 8-961-400-58-86.
2711 2-к. кв-ра по ул. Мечникова, р-н дет. поликли-
ники, 4/5 эт., окна м/п, не угловая, теплая, хороший 
ремонт. Ц. 1400 т.р., торг. АН «Ваш дом», тел. 8-928-
132-81-30, Инна.
49793 Срочно, 2-к. кв-ра, пер. Радищева, 54,5 кв.м, 
кухня 10 кв.м, 2/3 эт., улучш. план., с/у разд., МПО, 
комн. изолир., сост. жилое хорошее. Ц. 1400 т.р., хо-
роший торг реальному покупателю. Без посредни-
ков. тел. 8-906-180-81-08.
49792 Срочная продажа! В п. ХБК, 2-к. кв-ра пере-
планированная из 3-к. (перепланировка узаконе-
на), 3/5 эт., пл. 68 кв.м, кухня 12 кв.м, балкон, лод-
жия застеклены, МПО, ремонт, встроенная мебель 
и быт. техника остается. Сост. отличное. Не требует 
вложений. Ц. 2 млн.р. Без посредников. тел. 8-928-
139-22-55.

49789 Срочно! 2-к. кв-ра в центре, р-н Городско-
го парка, 3/5 эт., пл. 45 кв.м, кухня 7 кв.м, АГВ, сост. 
хорошее, жилое. В связи с переездом. Ц. 1800 т.р., 
торг. Без посредников. тел. 8-906-180-81-08.
49788 Срочно! 2-к. кв-ра в центре, пл. 46 кв.м, этаж 
средний, отличное сост., возможно с мебелью по 
желанию. Агентствам и посредникам не беспоко-
ить. Ц. 1650 т.р. тел. 8-928-601-29-28.
50358 2-к. кв-ра в п. Южная, в новом доме, пл. 
45/26/8, комн. изолир., с/у изолир., АГВ, сост. от 
застройщика. Ц. 1,6 млн.р. Без посредников. тел. 
8-960-463-06-80.
50363 2-к. кв-ра, центр, маг. «Динамо», 4/4 эт., круп-
ногабаритная, пл. 62/40/9 кв.м, АГВ, с/у разд., окна 
и балкон выходят во двор. Ц. 2300 т.р. АН «Эльсан», 
тел. 8-928-151-29-35.
50363 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н школы №20, 3/3 эт. кирп. 
дома, 45 кв.м, кухня 9 кв.м, отопление АГВ, с/у совм., 
комн. изолир., балкон, МПО, сост. жилое. Ц. 1600 т.р. с 
торгом. АН «Эльсан», тел. 8-928-151-29-35.
50379 2-к. кв-ра в п. ХБК, 5/5 эт. кирп. дома, не угло-
вая, расположение комн. «бабочка», окна и балкон 
м/п. Торг. Собственник. тел. 8-952-573-04-05.
50374 2-к. кв-ра пл. 55 кв.м, в коттедже в п. Краси-
на, с отдельным входом, в/у, отличное сост., инди-
вид. отопление, свой двор, въезд для авто. Ц. 1200 
т.р. тел. 8-904-341-41-44.
50373 2-к. кв-ра, 3/5 эт. кирп. дома в п. Машзавод, комн. 
изолир., с/у разд., кухня 9 кв.м, окна м/п, балкон, отлич-
ный р-н. Ц. 950 т.р. Торг. тел. 8-903-407-09-13.
50375 2-к. кв-ра, 4/4 эт., в п. Машзавод, не угловая, 
теплая, уютная, в хорошем сост., балкон застеклен, 
газ. колонка. Ц. 900 т.р. Торг. тел. 8-903-407-09-13.
50377 2-к. кв-ра пл. 44 кв.м, 4/4 эт., р-н Дворца спорта, 
после рмонта, частично остается мебель, с/у совм., 
не угловая. Ц. 2200 т.р. Торг. тел. 8-903-407-09-13.
50381 2-к. кв-ра в п. Новостройка, пл. 45 кв.м, 1 эт. 
высокий, есть лоджия и большой подвал. Магази-
ны и рынок рядом. Вода идет круглосуточно, очень 
теплая. Без ремонта. Ц. 1050 т.р. Хозяйка. тел. 8-952-
563-01-81.
50861 Срочно! Маг. «Динамо», 2-к. кв-ра пл. 62 кв.м, 
ремонт, балкон, кухня 8 кв.м, 4 эт. Или меняем на 
2-к. кв-ру с АГВ в п. Красина. Ц. 2750 т.р. тел. 8-938-
118-12-05, 8-938-106-58-25.
50859 Срочно, 2-к. кв-ра пл. 60 кв.м, 4/5 эт. в п. Ар-
тем, пр. Лен. Комсомола, 60 А, кв-ра продается с ме-
белью, кухня 12 кв.м. Комн. разд. Ц. 1350 т.р. тел. 
8-928-909-45-59, 8-938-118-12-05.
49556 2-к. кв-ра в п. Машзавод, 5/5 эт., пл. 46,6 кв.м, 
м/п окна, 2 сплита, металл. входная дверь, большой 
подвал, домофон. Очень теплая, не угловая. тел. 
8-951-517-41-30, Татьяна. 
2716 В п. Артем (район «Олимпийский») 2-к. кв-ра, не 
угловая, комнаты изолированы, окна и балкон мет. 
пластик, новые межкомн. двери, состояние хоро-
шее. Ц. 1450 т.р. (торг) Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
2716 В п. Артем 2-к. кв-ра, 2 эт., МПО, балкон заст. 
деревом, с\у совмещен, новые биметал. батареи, 
ламинат, есть сарай с подвалом. Ц. 850 т.р. Тел: 25-
59-01, 8-918-571-39-99.
2716 В районе Соцгород 2-к. кв-ра (бывшее обще-
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
Нежданная, ул. Дачная. тел. 8-918-504-23-44.
50213 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Верхняя Машинос-
четная», 2/4 эт., пл. 57 кв.м, ремонт, перепланиров-
ка узаконена. тел. 8-951-501-95-27.
50200 Центр, 3-к. кв-ра, улучш. планир., 3/5 эт., ком-
наты изолир., с/у разд., кухня 9 кв.м, две лоджии. 
Ц. 2600 т.р. Цена договорная. тел. 8-919-872-95-19, 
8-921-902-25-92.
29987 Продаю (или сдаю 3-к. кв-ру) в п. ХБК, со все-
ми удобствами, 7-й эт., не угловая. Рядом остановка, 
школа, рынок напротив, сторона в кв-ре солнечная. 
Ц. 1500 т.р. Торг уместен. тел. 8-988-573-85-93.
50230 3-к. кв-ра в п. ХБК, 9/9 эт., техэтаж, пл. 53 
кв.м, 2 изолир. комнаты, 1 смежная, с/у разд., 2 лод-
жии, отопление ТЭЦ, газ, окна пластик, лифт, краси-
вый вид из окон. Собственник. Торг. Ц. 1450 т.р. тел. 
8-951-503-99-51, 8-928-152-00-98.
50804 3-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 57,7 кв.м, 3/5 эт.,в жи-
лом сост., без ремонта. Рядом д/сад, школа. Соб-
ственник. тел. 8-928-186-01-10.

50083 3-к. кв-ра пл. 61 кв.м, ул. Мечникова, 4/5 эт., 
капремонт, окна пластик., полы - ламинат, плитка, 
сантехника и трубы новые. Потолки натяжные. С 
квартирой многое останется: сплит-система, сто-
лярка, кухня + варочная панель. Ц. 2200 т.р. тел. 
8-905-451-22-44.

50084 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Южная, улучшен-
ной планировки, ремонт, 2/3 эт., дом кирпичный, 
пл. 70 кв.м, комнаты изолированные, ванная, са-
нузел раздельный, не угловая, индивид. отопле-
ние, телефон, интернет, кабельное ТВ, 2 лоджии 
застеклены, окна, двери металлопластиковые, 
стеклопакеты энергосберегающие, сост. кв-ры 
отличное. Капитальный гараж с подвалом - 50 м 
от дома. тел. 8-928-192-97-62.

2405 3-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 80 кв.м, кухня 18  
кв.м, 4/9 эт., центральное отопление, новый лифт, 
домофон, подходит под ипотеку, собственник. Ц. 
2200000 р., торг. тел. 8-928-600-37-29.
2405 3-к. кв-ра, ул. Садовая, 5/5 эт., 68/41/9 кв.м, не 
угл., комн. изол., м/п окна, лоджия 6 м, тел./инт./цифр. 
ТВ. Гараж. Школа, садики, больница, парк, манеж. Ц. 
2750 т.р. Собственник. Торг. тел. 8-988-570-60-59.
50273 3-к. кв-ра, 4/5 эт. кирп. дома, п. ХБК, пл. 56 кв.м, 
ц. 1300 т.р. Не общежитие. тел. 8-961-331-51-31.
50298 3-к. кв-ра в п. Нежданная, новый дом, ул. Дач-
ная, общ. пл. 74 кв.м, кухня 13 кв.м, комн. изолир., 
большая гардеробная, отопление АГВ, сост. хоро-
шее. Ц. 2300 т.р., торг. тел. 8-908-175-26-85. АН.
50824 3-к. кв-ра, Соцгород, пл. 62,5 кв.м, 2/5 эт. 
кирп. дома, 1 к. - изолир, 2 к. - смеж., окна и балкон 
м/п, с/у совм., сост. хорошее. Ц. 2450 т.р., торг. тел. 
8-929-816-78-82.
50824 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
пл. 50 кв.м, 4/5 эт. кирп. дома, окна и балкон м/п, 
кухня-студия, комн. изолир., пол - ламинат, натяж-
ные потолки, с/у совм., сост. отличное, евроремонт. 
Ц. 2000 т.р. тел. 8-929-816-78-82.
50324 3-к. кв-ра в п. Южная, ул. Достоевского, 2/2 эт., 
пл. 43,6 кв.м, кухня 8 кв.м, комн. смежные, АГВ, с/у 
совм., МПО, хороший ремонт, балкон не застеклен. 
Продается с мебелью. Ц. 1550 т.р. тел. 8-928-169-32-28.
50342 3-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная, 51, общ. 
пл. 68,9 кв.м, 1/5 эт., балкон. Недорого. тел. 8-908-
179-66-77.
50343 3-к. кв-ра в п. ХБК, по ул. Ворошилова, 37, 
общ. пл. 53,4 кв.м, 4/5 эт. Недорого. тел. 8-908-179-
66-77.
50846 3-к. кв-ра пл. 57,6 кв.м, п ХБК, 5/5 эт., середи-
на кирп. дома, м/п окна, балкон застеклен, газ. ко-
лонка, с/у разд., домофон, сост. жилое. Ц. 1350 т.р. 
тел. 8-951-833-80-17.
50846 3-к. кв-ра пл. 64 кв.м, р-н Хабарова, 7/9 эт. 
кирп. дома, комн. изолир., с/у разд., новая сантех-
ника, новые двери, 2 балкона. Ц. 1990 т.р, торг. тел. 
8-928-142-87-78.
50831 3-к. кв-ра пл. 62 кв.м, 3 эт., по ул. Разина, 15, 
сост. жилое. Ц. 1850 т.р., тел. 8-928-170-62-63.
50845 Срочно! 3-к. кв-ра пл. 86 кв.м, АГВ, 2/4 эт., кухня 
12 кв.м, комн. изолир., центр, маг. «Европа». Ц. 4800 
т.р., торг. АН. тел. 8-928-118-64-34, 8-928-775-87-79.
27019 3-к. кв-ра, центр, ул. Новогодняя, 57 кв.м, 2/2 
эт., МПО, балкон не застеклен, ТЭЦ, с/у разд., кухня 
7 кв.м, сост. жилое. АН «Роза Ветров». тел. 8-928-629-
29-00, 8-909-416-88-63.
62509 Срочно, 3-к. кв-ра, р-н Соцгород, кирп. дом, 
общ. пл. 60 кв.м, кухня 8 кв.м, отопление ТЭЦ, не 
угловая, лоджия. тел. 8-961-400-58-86.

2711 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
пл. 67 кв.м, 5/5 эт., комн. изолир., с/у разд., кухня 9 
кв.м, большая лоджия. Ц. 1400 т.р., торг. тел. 8-961-
271-71-31, Людмила.
49791 Срочно! В п. Петровка, 3-к. кв-ра пл. 80 кв.м, 
9 кв.м, кухня, с АГВ, с/у разд., 3/4 эт., сост. жилое. Ц. 
1800 т.р. Без посредников. тел. 8-906-180-81-08.
49790 В центре, пр. П. Революции, 3-к. кв-ра, пл. 65 
кв.м, кухня 10 кв.м, улучшенной планировки, лод-
жия, балкон застеклен, сост. жилое хорошее. Ц. 2500 
т.р., торг. Без посредников!. тел. 8-928-601-29-81.
50359 3-к. кв-ра в центре, улучш. планировки, 1/5 
эт., пл. 62 кв.м, комн. и с/у изолир., кухня 9 кв.м, ре-
монт, м/п окна, лоджия (с подвалом) застеклена. Ц. 
2,1 млн.р. Без посредников. тел. 8-960-463-06-80.
50356 В п. ХБК 3-к. кв-ра пл. 57 кв.м, 2/5 эт. кирпич-
ного дома, газ. колонка, с/у разд., не угловая, не об-
щежитие. Собственник. Торг уместен. тел. 8-909-
432-96-44.
50361 3-к. кв-ра пл. 70 кв.м, п. ХБК, ул. Ворошилова, 
2/4 эт. кирп. дома, МПО, частично мебель, не угло-
вая, эл. печь. Сост. отличное. Ц. 1500 т.р. АН «Арбат», 
пер. Кр. Шахтер, 35, тел. 8-938-100-42-23.
50363 3-к. кв-ра, в п. ХБК, 12/14 эт., пл. 72 кв.м, кух-
ня 10 кв.м, изолированные комнаты, с/у разд., бал-
кон 12 м. Сост. жилое. Ц. 2 млн.р. АН «Эльсан», тел. 
8-928-609-49-69.
50372 3-к. кв-ра пл. 57 кв.м, с АГВ, в центре горо-
да, 1 эт., цоколь высокий, с теплой лоджией 18 кв.м, 
в очень хорошем сост. Мебель частично остается. 
Подвал. Ц. 3,3 млн.р. тел. 8-903-407-09-13.
50371 3-к. кв-ра пл. 98 кв.м, в п. Керчикском Усть-
Донецкого р-на, рядом с Мелиховкой, в хоро-
шем сост., в/у, индивид. отопление, земля 5,4 сот. в 
собственности, двор ухожен. Ц. 1850 т.р. Торг. тел. 
8-903-407-09-13.
50862 3-к. кв-ра, центр, 1 эт., пл. 75 кв.м, с ремонтом, 
АГВ, паркет, подвал, встроенная мебель. Ц. 3300 т.р. 
тел. 8-938-118-12-05, 8-938-106-58-25.
50860 Срочно, 3-к. кв-ра, центр, пл. 100 кв.м, с ре-
монтом, АГВ, с мебелью и техникой, 3/5 эт., балкон, 
лоджия. Ц. 4900 т.р. тел. 8-938-118-12-05, 8-928-909-
45-59. 
2716 В п. ХБК (район рынка) 3-к. кв-ра улучшенной 
планировки, комнаты изолированы.  Ц. 1390 т.р. 
Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2716 3-к. кв-ра на Парковой, 1/5 кирпичного дома, 
48,6 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у изолирован, без балкона, 
м/п окна, новые двери, состояние хорошее. Ц. 1,5 
млн. руб. Т. 8-928-607-54-27.
50397 3-к. кв-ра улучшенной планировки, со в/у, 
2/5 эт. кирп. дома в п. Майский, р-н «Квадрата». 
Комн. изолир., большая кухня, две лоджии. тел. 
8-903-463-00-83.
50396 3-к. кв-ра в п. Артем, не угловая, общ. пл. 60 
кв.м, м/п окна, р-н ост. «Машиносчетная». Ц. 1600 
т.р., торг при осмотре. тел. 8-918-588-02-86. Пока-
жем в удобное для вас время.

4-КОМНАТНЫЕ
27222 Продается 4-к. кв-ра пл. 70 кв.м, в п. ХБК. Хо-
зяин. Ц. 1800 т.р. Торг. тел. 8-908-193-74-92, 8-961-
408-73-98.
50004 4-к. кв-ра пл. 75 кв.м, в центре города, по ул. 
Садовая, 8, 2/4 эт., свежий ремонт, АГВ теплые полы, 
встроенная новая кухня. В идеальном сост. Ц. 4200 
т.р. Собственник. тел. 8-928-119-06-56.
50264 Срочно, в связи с переездом, 4-к. кв-ра в 
центре, р-н «Дубравы», в кв-ре сделан ремонт, все 
комн. изолир., отопление центр. Ц. 3500 т.р. Хоро-
ший торг. тел. 8-989-617-34-63.
50344 4-к. кв-ра коттеджного типа, центр, р-н ре-
сторана «Малиновка», пл. 60 кв.м, в/у. Недорого. 
тел. 8-908-179-66-77.
50376 Срочно! 4-к. кв-ра общ. пл. 98 кв.м, 1/9 эт. в 
п. Фрунзе, окна м/п, требуется ремонт. Ц. 1300 т.р., 
торг. тел. 8-903-407-09-13.
50400 4-к. кв-ра, Парковая, общ. пл. 72 кв.м, с/у разд., 
два балкона, в/п 2,5 м, 4/9 эт., сост. обычное жилое. 
Дом кирпичный. Срочно! Звоните, приходите - дого-
воримся. Без посредников. тел. 8-909-43-45-809.

МЕНЯЮ
50286 Срочно! Меняю дом кирпичный в п. Машза-
вод, по ул. Калужская на 2-к. кв-ру не выше 2-го эта-
жа, 1-й и последний не предлагать. С вашей допла-
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
огромная, много спален, 2 зала, кухня, столовая и 
др. Уч-к ровный, сад. Собственник. Ц. 2999 т.р., торг, 
обмен. Ипотека. тел. 8-918-563-10-17.
28874 Таунхаус, 120 кв.м, 2-эт., новый, по ул. Мечни-
кова, 43, готов к жилью, под чистовую отделку. Есть 
АГВ, отопление, эл., вода, канализация, брусчатка, 
асфальт. Торг, обмен. Ц. 3,1 млн. руб. Застройщик. 
тел. 8-918-563-10-17.
50227 Продается 2-эт. дом, пл. 166 кв.м, в/у, гараж 
в доме, подвал 90 кв.м, участок 6 сот. Во дворе и за 
двором - пластушка. Рядом школа, д/сад. Ц. 4100 т.р. 
Продается земельный уч-к 5 сот., по ул. ЗИ -165. Це-
на договорная. тел. 8-905-479-60-16.
29970 Коттедж, ул. Громова, все удобства, телефон, 
интернет ADSL, новая крыша, котел, м/п окна, двор 
- плитка, во дворе площадка с беседкой, два въез-
да, земля 6 сот., сад фруктовый. Хорошие соседи. Ц. 
2000 т.р., торг уместен. тел. 8-904-509-16-15, 8-928-
132-69-59.
29971 Срочно! Дом в р-не «Города Будущего», пл. 
53,8 кв.м, земли 6 сот. не в собственности. Дом об-
шит сайдингом. Навес металлопрофиль. В доме 
ванна, туалет. Газ и свет обрезан за долги. Ц. 800 т.р., 
торг. Хозяин один. Не агентство. тел. 8-908-508-33-
64, с 8 до 18 час.
50208 Дом в п. Южная (п. Новый, ул. Батурина), в/у, 
газ, пл. 67 кв.м, гараж, лет. кухня, хозпостройки. До-
кументы в порядке. Ц. 1800 т.р. тел. 8-928-625-90-67, 
8-909-426-29-63.
50210 Продаю (или меняю на 2-к. кв-ру) домовла-
дение в ст. Раздорской, ул. Калинина, д. 88. Дом пл. 
50 кв.м, 7,6 сот., в доме имеется газ, вода, эл. энер-
гия, телефон, имеется летняя кухня, кухня и дом 
кирпичные. До реки Дон 300 м, рядом родник. Зво-
нить с 8 до 13 час. по тел. 8-863-51-9-23-05.
2602 Новый дом по ул. Дачная, по асфальту, пл. 120 
кв.м, 6 сот., земля в собственности. Облицовочный 
кирпич, кафель, двери, душевая кабинка, газ, на-
тяжные потолки. Металлопластиковые окна, чере-
пица, все удобства. Во дворе домик пл. 40 кв.м, из 
двух комнат. Все документы готовы к продаже. тел. 
8-960-461-01-23.
27282 Срочно! Дом пл. 125 кв.м, в п. Каменоломни, 
в р-не ЦРБ, газ, вода, во дворе кирпичный гараж, 
флигель из 3-х комнат. В шаговой доступности оста-
новка, магазины, школа. Двор - асфальт. Два удоб-
ных подъезда. Можно ипотеку. Собственник. тел. 
8-960-462-55-52.
50236 Флигель в п. Аюта, пл. 37,7 кв.м, 3 комнаты, ото-
пление газовое (форсунка), вода в доме, есть сливная 
яма, сост. жилое. Гараж с ямой, хозпостройки. Мож-
но под материнский капитал. Собственник. Ц. 550 т.р., 
торг. тел. 8-928-966-94-18, 8-918-895-07-16.
50249 Кирпичный дом в п. Каменоломни, пл. 70,2 
кв.м, АГВ, газ. колонка, центр. канализация, в/у, га-
раж в/п 3,5 м, жилой флигель 22,8 кв.м, кирпич. хоз-
постройки. Собственник. Ц. 3400 т.р. Возможен торг. 
тел. 8-928-174-84-82, 8-928-758-43-58.
2632 Дом пл. 42 кв.м, шлаконаливной, 11 сот., вода 
во дворе, печное, 4 ком., коридор, летняя кухня. Ц. 
220 т.р., торг. В п. Артем. Садик, магазин, остановка. 
АН, тел. 8-951-537-36-38.

50092 Новый 2-эт. дом от собственника в центре 
города, р-р 10х10 м, 1-й эт. - большой зал, кухня, 
ванная, прихожая, 2-й эт. - 3 большие спальни, с/у 
и холл. Все коммуникации заведены. Рядом шко-
ла, магазины, остановка. тел. 8-918-586-73-72.

50274 Дом в п. Фрунзе, пл. 50 кв.м, б/у, хозпострой-
ки, вода во дворе, газ рядом. Собственник. тел. 
8-928-164-53-54, 8-952-576-72-99.
50273 Дом в р-не Воровского, пл. 56 кв.м, АГВ, вода, 
слив, с/у совм., 4 сот. земли, асфальтированная до-
рога, школа в 10 мин. от дома, в/п 2,50 м. Ц. 900 т.р., 
торг. тел. 8-961-331-51-31.
50273 Срочно! Дом в п. Аюта, р-н д/с, пл. 43 кв.м, газ 
рядом, вода - слив  в доме, 8 сот. земли. Сост. жи-
лое. Ц. 400 т.р. Рассмотрим варианты рассрочки и 
мат. капитал. тел. 8-961-331-51-31.
50273 Срочно! Недорого! Домовладение! Рассмо-
трим варианты рассрочки и мат. капитал. тел. 8-961-
331-51-31.

50288 Дом пл. 57 кв.м, по пер. Бойкий, 2, в/у, ост. 
«Дарвина». тел. 8-900-139-82-62.
50291 Дом в п. Артем, ост. «Красная Роза», магазин, 
остановка в 200 м, дом кирп., навес, летн. кухня, под-
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
яма, на уч-ке навес,  гараж, 5,4 сот. в собственности. 
Ц. 1550 т.р., торг при осмотре. тел. 8-928-142-87-78.
50828 Срочно, домик, жилые 3 комн., общ. пл. 25 
кв.м, в/п 2,6 м, вода в доме, газ по меже, ост. «Крас-
ная Роза», п. Артем. тел. 8-928-750-32-17, 8-928-147-
35-73.

50841 Дом под мат. капитал, пл. 60 кв.м, 4 комн., в/п 
2,70 м, земли 6 сот., летн. кухня кирп., вода в доме. 
Ц. 250 т.р. Красносулинский р-н. тел. 8-988-575-01-
91, 8-906-183-42-48. АН.
50841 Дом в п. Горный, пл. 50 кв.м, 4 комн., в/п 2,50 
м, вода в доме, летняя кухня, земли 12 сот. Ц. 250 т.р. 
тел. 8-988-575-01-91, 8-906-183-42-48. АН.
50845 Продается 2-х эт. дом в центре города, гараж, 
земли 5 сот., сост. хорошее. АН. тел. 8-928-118-64-34, 
8-928-775-87-79.
50845 Дом кирп., 4 комн., газ форсунка, в/у, кирп. 
гараж, 5 сот. Ц. 1200 т.р. АН. тел. 8-928-775-87-79.
50845 Срочно! Коттедж пл. 64 кв.м, кухня 10 кв.м, 
АГВ, м/п окна, летн. кухня, 14 сот. земли в собствен-
ности, теплица, металлопрофильный забор, ре-
монт, р-н Винсовхоз (ул. Виноградная). Ц. 1300 т.р., 
торг. АН. тел. 8-928-118-64-34.
27024 Уважаемые покупатели, вашему вниманию 
очень хороший вариант: Жилой кирпичный дом в 
п. Каменоломни, по ул. Западная, р-н стадиона, пл. 
90 кв.м, в/у, в/п 2,7 м, уч-к 700 кв.м, рядом останов-
ка школьного автобуса. Ц. 2 млн.р., торг. тел. 8-928-
623-07-42, 8-952-577-35-52.
27019 Срочно, дом в п. Артем, Сев. переезд, пл. 30 
кв.м, 1 комн., кухня, печное отопление, вода во дво-
ре. Ц. 400 т.р. АН «Роза Ветров». тел. 8-928-190-28-
99, 8-906-439-99-98.
27019 Срочно, дом, Город Будущего, пл. 45 кв.м, 4 
комн., наливн. + кирп., АГВ. Ц. 1250 т.р., торг. АН «Ро-
за Ветров». тел. 8-928-629-29-00, 8-909-416-88-63.
27019 Срочно, дом в р-не Воровского, пл. 40 кв.м, 2 
входа, форсунка, МПО, душ, с/у, сост. жилое. Ц. 700 
т.р. АН «Роза Ветров». тел. 8-928-629-29-00, 8-909-
416-88-63.
27021 Центр. 2-эт. дом, 3 эт. - мансарда, уч-к 7,5 сот., 
пл. 220 кв.м. Собственник. тел. 8-909-437-76-36.
27383 Дом пл. 62 кв.м, п. Артем, Первомайский.
Шлаконаливной, АГВ, ванная, вода, слив, есть кухня 
с газом и водой, гараж, 8 сот. земли в собственно-
сти. Ц. 1250 т.р. АН. тел. 8-903-485-53-59.
27382 Дом пл. 64 кв.м, п. Артем, «Красная Роза», са-
ман, сайдинг, печное отопление, газ рядом, вода во 
дворе, 15 сот. земли. Ц. 600 т.р., с документами. АН. 
тел. 8-903-485-53-59.
27379 Продаю дом в 5 мин. ходьбы от автовокзала, 
пл. 45 кв.м, со в/у, АГВ, 6 сот. в собственности, или 
меняю на 2-к. кв-ру с АГВ. Дальние поселки и по-
следние этажи не предлагать. Желательно в п. Ар-
тем, ост. «Машиносчетная», «Поликлиника». Соб-
ственник. тел. 8-961-311-63-26.
2711 Дом в р-не автовокзала, пл. 58 кв.м, камень-
кирпич, АГВ, уч-к 6 сот. в собственности, гараж, 
летн. кухня. Ц. 1350 т.р., торг. АН «Ваш дом», тел. 
8-928-132-81-30, Инна.
2711 Дом, р-н МРЭО ГАИ, пл. 70 кв.м, уч-к 6 сот., 4 
комн., АГВ, сост. жилое. Ц. 1330 т.р., подходит мат. 
капитал. АН «Ваш Дом», тел. 8-928-756-50-26, Ольга.
2711 Дом в п. Южная, р-н клуба, пл. 70 кв.м, кир-
пич под сайдингом, 4 комн., в/у, натяжные потолки, 
м/п окна, в жилом сост., летн. кухня с газом, бесед-
ка, благоустроенный двор. Ц. 1600 т.р., небольшой 
торг. АН «Ваш Дом», тел. 8-961-271-71-31, Людмила. 
2711 Срочно, в связи с переездом, 2-эт. дом, 130 
кв.м, р-н молзавода, уч-к 20 сот. в собственности, 
в/у, 5 комн., гараж, жилая кухня с газом и отоплени-
ем. Ц. 3500 т.р. Торг. АН «Ваш Дом», тел. 8-961-271-
71-31, Людмила.
2712 В п. Каменоломни, ЦРБ, продаю или меняю на 
1-2-к. кв-ру с вашей доплатой усадьбу 7 сот., кирп. 
дом 72 кв.м, в/у, зимн. флигель 2 комн., капит. гараж, 
въезд во двор, сад, хорошее сост., свежий ремонт. 
тел. 8-952-412-06-02.
50363 Дом, Парковая, пл. 64 кв.м, АГВ, с/у в доме, 4 
сот. земли. Ц. 1300 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-609-
49-69.
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50361 Дом пл. 40 кв.м, в п. Сидоровка, 1970 г.п., са-
ман, обложен кирпичом, во дворе кирп. кухня, ба-
ня, газ, свет, вода. Ц. 600 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-
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